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Kaupunginhallitukselle

Kaupungin liittyminen KEKS-verkoston jäseneksi

HEL 2022-012640 T 04 03 01

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialajohtaja esittää, että kaupunki liittyy jä-
seneksi KEKS – Kvalitet och kompetens i samverkan -verkostoon. 
KEKS on vuonna 2005 Göteborgissa perustettu verkosto, johon nykyi-
sin kuuluu yli 70 kunnallisen nuorisotyön toimijaa Ruotsista, Slovenias-
ta, Italiasta, Irlannista ja Suomesta.

Verkoston tehtävänä on auttaa jäseniä kehittämään nuorisotyön palve-
luita ja niiden tietoperustaista toteuttamista. Kehittämistyössä painote-
taan nuorten osallisuutta, nuorisotyön laadun sekä raportointi- ja ar-
viointijärjestelmien kehittämistä.

Verkoston jäsenyys mahdollistaa osallistumisen koulutuksiin, Logbook-
nimisen nuorisotyön raportointi- ja dokumentointijärjestelmän käytön 
sekä verkottumisen eurooppalaisten kaupunkien nuorisotoimijoiden 
kanssa. Logbookin käyttö mahdollistaa osallistumisen niin nuorisotalo-
jen avoimen toiminnan asiakaskyselyihin kuin pienryhmätoiminnan 
asiakaskyselyihin. Kyselyt toteutetaan suomeksi ja verkosto tuottaa 
koonnit kyselyjen vastauksista.

Nuorisopalvelukokonaisuus on hankkinut Logbookin käytön parin vuo-
den ajan ostopalveluna. Tarjolla ei ole vastaavia raportointijärjestelmiä 
ja Logbookin käytön jatkaminen on tarpeellista ja perusteltua. Se on 
osoittautunut toiminnan seurannan lisäksi toimivaksi työn kehittämisen 
välineeksi, sillä järjestelmään kirjataan suoritelukujen lisäksi kirjallisia 
raportteja toiminnasta ja järjestelmä tuottaa tietoa mm. nuorten osalli-
suudesta toiminnan järjestämisessä.

Helsingin nuorisopalvelukokonaisuus on Suomen suurin kunnallisen 
nuorisotyön toimija. Verkottuminen kansainvälisesti mahdollistaa tiedon 
jakamisen ja oppimisen vastaavankokoisten kaupunkien kanssa, mikä 
hyödyntää helsinkiläistä nuorisotyötä ja helsinkiläisiä nuoria. Nuoriso-
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palvelukokonaisuus ei tällä hetkellä ole jäsenenä missään yhdistykses-
sä tai verkostossa.

Talousarvion noudattamisohjeiden mukaisesti toimialla tulee tarkastella 
toimialan jäsenyyksiä kokonaisuutena ja arvioida mahdollisuutta luopua 
jostakin jäsenyydestä, mikäli uusille jäsenyyksille tulee tarvetta. Kult-
tuurin ja vapaa-ajan toimialalla luovuttiin vuonna 2019 seitsemästä jä-
senyydestä.

Jäsenmaksu perustuu jäsenorganisaation alueella asuvien nuorten 
määrään ja vuodelle 2023 se on n. 19 600,00 euroa. Jäsenmaksu si-
sältää oikeuden Logbook-järjestelmän käyttöön ja se on huomioitu toi-
mialan talousarviossa.
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